
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНО-ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

"ЧЕРКАСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВЕ ВІДДІЛЕННЯ ЛЬВІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА"  

 

НАКАЗ  

 
27.03.2023                      м. Черкаси                                        № 02-од 

 
 

Про створення 

галузевої конкурсної комісії 

З метою проведення Львівським національним університетом імені Івана Франка 

на базі ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення Львівського національного 

університету імені Івана Франка» заключного туру Конкурсу студентських наукових 

робіт у рамках Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань 

і спеціальностей у 2022/2023 н.р. зі спеціалізації «Фінансова безпека» 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити галузеву конкурсну комісію у складі: 

Голова комісії – Шабанова Олена Вікторівна, к.е.н., доцент, в.о. директора ТВСП 

«Черкаське навчально-наукове відділення Львівського національного університету 

імені Івана Франка». 

Заступник голови – Пантєлєєва Наталія Миколаївна, д.е.н., професор, завідувач 

кафедри фінансів та обліку ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення 

Львівського національного університету імені Івана Франка». 

Члени комісії: 

— Барановський Олександр Іванович, д.е.н., професор, професор кафедри 

фінансових технологій та консалтингу Львівського національного університету імені 

Івана Франка; 

—  Волоха Володимир Іванович, директор Черкаської дирекції АТ «Страхова 

група «ТАС»; 

— Жежерун Юлія Володимирівна, ке.н., доцент, доцент кафедри фінансів та 

обліку ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення Львівського національного 

університету імені Івана Франка»; 

— Лапішко Зоряна Ярославівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри фінансових 

технологій та консалтингу Львівського національного університету імені Івана Франка; 

— Оніщенко Валентина Василівна, к.е.н., начальник філії Черкаського 

обласного управління ПАТ «Державний ощадний банк»; 



— Хуторна Мирослава Емілівна, д.е.н., професор, професор кафедри 

фінансів та обліку ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення Львівського 

національного університету імені Івана Франка». 

Секретар комісії – Запорожець Світлана Володимирівна, к.е.н., доцент, доцент 

кафедри фінансів та обліку Черкаського інституту Університету банківської справи. 

2. Створити апеляційну конкурсну комісію у складі: 

Голова комісії – Зачосова Наталія Володимирівна – д.е.н., професор, професор 

кафедри менеджменту та державної служби Навчально-наукового інституту економіки 

та права Черкаського національного університету імені Івана Франка. 

 

Члени комісії: 

— Криниця Сергій Олександрович, к.е.н., доцент, доцент кафедри фінансів 

та обліку ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення Львівського національного 

університету імені Івана Франка»; 

— Третяк Наталія Миколаївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри фінансів та 

обліку ТВСП «Черкаське навчально-наукове відділення Львівського національного 

університету імені Івана Франка». 

 

3. Галузевій конкурсній комісії забезпечити проведення заключного туру 

Конкурсу студентських наукових робіт у рамках Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2022/2023 н.р. зі 

спеціалізації «Фінансова безпека». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора 

 

Олена ШАБАНОВА 

 


